Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «АЗИМУТ»

г. ЙОШКАР-ОЛЫ ИМЕНИ СЕРГЕЯ ВАСИЛЬЕВИЧА ЯШИНА»

424038, Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола,  Ленинский проспект, 10-а.

Тел.(8362)  56-07-63,  56-07-95,  56-09-76

ПРИКАЗ

      от 10 ноября 2025г.                                                              № 180-од

О присвоении массовых спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года №329-ФЗ «О

физической культуре и спорта в Российской Федерации», с Положением о

Единой Всероссийской спортивной квалификации, утвержденной приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255

приказываю:

1. Присвоить юношеские спортивные разряды по спортивному туризму

согласно перечню:

«первый юношеский разряд»

Лобанова Венера Ивановна  17.03.2015  Урдяков Р.Р.

Мартынова Сафия Айхановна   21.10.2015   Урдяков Р.Р.

Новоселов Егор Викторович  14.09.2015   Демьянов В.В.

«второй юношеский разряд»

Марков Андрей Максимович  23.02.2015   Захаров М.В.

Микакова Валерия Дмитриевна 06.01.2015  Захаров М.В.

Недопёкин Илья Геннадьевич  16.01.2014  Урдяков Р.Р.

Поляков Григорий Ильич  29.08.2014  Дмитриева В.Я.

Порфирьев Кирилл Иванович  08.01.2012  Дмитриева В.Я.

Самошин Кирилл Алексеевич  07.01.2014  Урдяков Р.Р.

Староверов Сергей Александрович 04.08.2014  Урдяков Р.Р.

Фёдорова Дарья Сергеевна  09.04.2015  Урдяков Р.Р.

Шамаева Диляра Расиховна  24.06.2014   Захаров М.В.

Ямбаршева София Андреевна  28.02.2014  Захаров М.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор     О.Н. Роженцова